
面会についてのお知らせ 
前略 

 昨今のコロナ禍におきましては、ご家族の皆様には多大なるご不便をおかけしております。 

入院患者様は一般の方に比べて免疫力が低下しており感染リスクが高い為、予約面会のみと 

させて頂きます。 

安全確保の為にご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

草々 

【予約面会について】 
 

1.予約方法 【電話にて承ります】TEL 044-511-0551 

受付開始 2021年 6月 21日 (月)  9：00～ 

受付期間 月曜日～土曜日（祝祭日を除く）9：00～17：00 
 

2.面会期間    2021年 7 月 1 日(木) ～ 7 月 31 日(土) 

月曜 ～ 土曜 (祝祭日を除く) 

時間枠         

① 16：00 ～ 16：10 
※一般外来でコロナワクチン接種を 

行うため、面会は左記の 3枠のみです 
② 16：20 ～ 16：30 

③ 16：40 ～ 16：50 

 

※ご面会は、1 患者様に対して上記面会期間内 1 回のみとなりますので、予めご家族間で 

ご相談の上お申し込み下さい。 



 

3.予約面会に際してのお願い 

 

・37.0℃以上の熱や風邪症状のある方、高校生以下の方の面会はご遠慮下さい。 

・院内では常時マスクを着用し、病室に入る前は必ず手指消毒を行って下さい。 

・来院時は、必ず受付にて問診票の記入、検温をお願いします。また病棟へ上がる際は 

ビニールガウン・手袋・フェイスガードをお渡し致しますので着用をお願いします。 

・複数でいらっしゃっても、お一人ずつの面会となるので、他の方はロビーでお待ち下さい。 

・面会者様の 3 密を避けるためにも、時間厳守でお願い致します。 

 

 

医療法人社団育成会 鹿島田病院 


